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Innledning  

I dette dokumentet tar vi for de vanligste kjøringene og rapportene i Scores. Scores er et omfattende 
analyseprogram og det er mange rapporter og operasjoner tilgjengelige utover de vi viser her. 
Dersom dere har spørsmål om bruken av Scores ta kontakt med oss i TNS Gallup Interactive. 

Driftsmeldinger  

Driftsmeldinger på TNS Scores finner du på TNS Gallups nettsider: http://www.tns -

gallup.no/default.aspx?aid=9090205. Vi anbefaler at du lager et bokmerke på denne siden. 

Innlogging  

Innloggingen til TNS Scores finner du på http://www.tns -
gallup/scores.  

Brukernavn og passord fås av din lokale Scoresadministrator.  

Hver administrator har adgang til å lage så mange brukere som 
ønskes og hver brukerkonto kan skreddersys i forhold til hvilke 
rapporter, pagepaths og variabler som skal være tilgjengelige.  

 

 

  

http://www.tns-gallup.no/default.aspx?aid=9090205
http://www.tns-gallup.no/default.aspx?aid=9090205
http://www.tns-gallup/scores
http://www.tns-gallup/scores


 

Startmiljøet  

Utgangspunktet i Scores er et tomt startmiljø. Under forklarer vi de ulike feltene og menyvalgene 

som er utgangspunktet for å gå i gang med bruken av verktøyet. 

 

Toppmenyene  

 

Toppmenyen består av en venstreside med valg om du ønsker å kjøre ut nye rapporter under reports, 

se dine lagrede rapporter i MyScores, eller administrere dine automatiske oppdateringer og 

rapporter i dashboard.  

Høyresiden av menyen gir deg muligheter for å se og endre på brukerinnstillinger som språkpakke, 

navn og passord under brukernavnet (i dette tilfellet TNS Gallup). Du har et valg om å logge ut eller 

velge settings for å administrere brukeren og lage nye variabler. Settingsmenyen vil bli forklart i et 

separat skriv. 

  



 

Endre brukerinnstillinger  

Ved å klikke på kontonavnet i toppmenyens venstreside  kan du gjøre enkle endringer i 

brukerinnstillingene. Du vil få opp ett nytt dialogvindu som i eksempelet under. 

I dette dialogvinduet kan du kan du 

endre språkinnstillinger (foreløpig er 

Scores tilgjengelig på engelsk og tysk), 

endre standard e-postadresse og 

visningsnavn. Ved å klikke på 

password i øverste linje kan du endre passordet.  

Klikk save for å lagre endringene. 

Klikk close for å lukke dialogvinduet. 

Kalender/ timerange  

I kalenderen velger du tidsperiode du ønsker å kjøre rapporter på. Her kan 

man velge enkeltdager ved å klikke på en gitt dato, velge hele uker ved å 

klikke på ukenummer eller velge en gitt ukedag gjennom måneden ved å 

klikke på dagene øverst i kalenderen. Ønsker man andre perioder klikker 

man på symbolet . Et nytt kalendervindu vil da vises. 

 

 

I dette kalendervinduet kan du velge lengre tidsperioder og snevre dette inn med tidsperiode i løpet 

av dagen etter eget ønske. Man endrer kalenderens måneder ved å benytte pilene på høyre og 



 

venstre side eller ved å endre årstall på toppen i kalendervinduet. Når ønsket tidsperiode er valgt 

klikker man adopt selection og tidsperioden overføres til kalendervinduet.  

NB! Velger du å skrive inn datoer må du også skrive inn tid ettersom TNS Scores automatisk velger 

tidspunkt kl 00.00 (døgnets starttidspunkt) og utelukker dermed trafikk for datoen du har valgt. I 

eksempelet under har vi valgt perioden 4. januar til 31. januar. Dersom vi ikke hadde skrevet inn 

tidspunkt 00:00 til 23.59 ville vi fått data frem til og med 30. januar. 

 

Dersom du velger å markere datoene direkte i kalenderen må du markere til og med den dagen som 

skal måles. Da tar TNS Scores med hele døgnet for den sist valgte datoen. Dersom du skal markere en 

hel uke må alle dagene i uken markeres. 

Nest nederst i kalenderviduet har man et valg som heter quick 

selection. Her kan man enkelt velge perioder uten å gå inn i den 

utvidede kalenderen for å markere lengre perioder. 

Nederst i kalendervinduet har du valget om ønsket tidsnedbrytning på 

rapportene under rullgardinen kalt resolution. Du kan velge mellom dag 

eller time (NB! Dag og uke kan kun velges ved avsluttet dag, altså opp til 

gårsdagen). 

  



 

PagePath menyen 

For å få fram PagePath menyen må du først velge hvilken website du skal se på. 

For de fleste brukere vil det kun være en site man kan velge. Klikk på valget ved 

website  og velg ønsket site. Du vil da kunne navigere i 

PagePath hierarkiet for den valgte siten. 

PagePath menyen viser øverst hvilken site du ser på. I dette tilfellet ser vi på 

TNS Gallups site tns-gallup.no. I feltet som heter path ser du hierarkiet for din 

site. Dette hierarkiet er satt opp av nettstedene selv ved at de definerer 

PagePath-variabelen i målekoden.  

Øverste nivå i hierarkiet er en samlekategori uten navn. Dersom du klikker på 

knappen  ser du neste nivå. Dette nivået viser topplisteoppføringene som er tilknyttet siten. 

Deretter kan du bla deg nedover i hierarkiet. Når du har funnet en PagePath du ønsker å kjøre 

analyser på kan du huke av i boksen til venstre. Du kan velge flere PagePaths samtidig ved å huke av i 

flere bokser. Ved valg av flere PagePaths vil rapportene totalt antall sidevisninger og gjennomsnittlig 

sesjoner og unike brukere i henhold til tidsperioden du valgte i kalenderfunksjoner. Som vi skal se 

senere kan man også sette ulike PagePaths opp mot hverandre for å sammenligne. 

For å søke etter PagePaths skriver du søkeordet inn i tekstfeltet 

direkte under path. Deretter klikker du på søkeknappen og et 

dialogvindu med søkeresultatene vil vises. Husk at søkefeltet også 

er case sensitivt så gjør deg kjent med hvordan siden er kodet opp og søk deretter. I dialogvinduet 

kan du velge PagePaths direkte ved å huke av i boksene til venstre for PagePathen og deretter klikke 

assume selection og ditt valg vil fremkomme i hierarkiet og i statuslinjen i rapportgeneratoren (se 

under). 

PagePath menyen er dynamisk i den forstand at det vil komme flere valg til ettersom man velger 

ulike rapportmenyer. For eksempel kan man undersøke nærmere ulike søkeord i disse menyene. 

  



 

Rapportmenyene  

 

I rapportmenyene velger du hvilke utsnitt av datamaterialet du ønsker å se på. Under ser du en liten 

oversikt over hva de ulike menyvalgene innebærer. 

visitors 

I visitors menyen er det fokus på besøk, brukere og sidevisninger og menyen inneholder følgende 

undermenyer: 

- Overview gir et raskt overblikk over besøk, brukere og sidevisninger i den valgte 

tidsperioden. 

- Views viser antall opplastede sider fordelt på tidsrommet man søker på, samt hvor lenge 

man er inne på hver enkelt nettside.   

- Sessions viser hvor mange ganger man har vært inne på nettsiden fordelt på tidsperioden, 

samt hvor lenge man var inne på nettsiden hver gang.   

- Clients viser antallet unike brukere på nettsiden fordelt utover tidsperioden man søker på, og 

hvor lang tid brukerne har brukt på nettstedet. 

- Top pages ǊŀƴƎŜǊŜǊ ǇŀƎŜǇŀǘƘΩŜƴŜ ŜǘǘŜǊ ŀƴǘŀƭƭ ǾƛŜǿǎΦ 

- Domestic viser views, sessions, clients og tiden som er brukt, samt hvor mange 

nettsideopplastninger per session som er gjennomført fra norske IP adresser.  Det er disse 

dataene som vises på de offisielle topplistene.  

- URLs viser de 200 mest besøkte artiklene(URL) under valgt pagepath.  

Technical data 

I technical data forholder vi oss til de tekniske data på brukersiden, for eksempel nettleser og 

operativsystem. Denne menyen brukes først og fremst av de som jobber med teknisk utvikling av 

sidene. 

- Browser viser de forskjellige type browserne som er benyttet. 

- Operating system viser hvilket som er benyttet av brukerne. 

- Screen resolution viser hvilken skjermoppløsning som er benyttet av brukerne 

- Color depth viser hvilken fargeoppløsning som brukerne har. 

  



 

Navigation 

Navigation menyen viser først og fremst hvordan brukere har kommet til den aktuelle 

siten/PagePathen og hvor de har forlatt den. Her finner du også rapporter på hvordan brukerene har 

navigert innenfor siten. 

- Entry pages ǾƛǎŜǊ ƘǾƛƭƪŜƴ ŀǾ ǇŀƎŜǇŀǘƘΩŜƴŜ ōǊǳƪŜǊƴŜ ƘŀǊ ǎǘŀǊǘŜǘ ǇňΦ  

- Exit pages ǾƛǎŜǊ ƘǾƛƭƪŜƴ ŀǾ ǇŀƎŜǇŀǘƘΩŜƴŜ ōǊǳƪŜǊƴŜ ƘŀǊ ŀǾǎƭǳǘǘŜǘ ōŜǎǄƪŜǘ ǇňΦ  

- Clickstreams viser veien brukerne kommer inn på en pagepath og veien de går videre derfra. 

Referrers 

Referrer menyen viser rapporter på hvor brukerne kommer fra enten det er via lenker på andre 

nettsteder eller via søkemotorer. Her finner du også hvilke søkemotorer du får trafikk fra og hvilke 

ord det søkes på. 

- Referrer viser andre nettsteder trafikken til nettsiden kommer ifra. 

- Search engines viser hvilke søkemotorer som er benyttet til å søke seg frem til nettsiden.  

- Search words viser hvilke søkeord som er benyttet for å klikke seg frem til nettsiden.  

- Search results gir deg muligheten til å gå i dybden på søkemotorer, søkeord og søketyper på 

valgte PagePaths. 

- Top search results lar deg se hvilke søk parametere, søkemotorer og søkeord som er de 

hyppigst brukte.  

Origin 

Origin viser hvor i verden brukerene befinner seg. Her får man informasjon om geografisk plassering, 

språkinnstillinger, ISP og man kan velge å filtrere ut kun trafikk fra norske IP-adresser. 

- Geographical origin viser i hvilket land brukerne går inn på siden ifra. 

- Language viser i hvilket språk brukernes maskiner benytter. 

- Provider viser hvilken nettleverandør brukerne benytter seg av. 

- Origin gir deg kun trafikk fra norske IP-adresser 

Streaming 

Streaming er en meny som kommer opp hos de kundene som har avtale om streamingmåling. Her 

går man i detalj på de ulike streamingmålene. 

- Streaming timeseries gir deg oversikt over visninger og unike brukere på streams i valgt 

tidsperiode. 

- Streaming details gir deg muligheten til å gå i detalj på enkeltsreams. 



 

Rapportgeneratoren  

 

Rapportgeneratoren kjører rapporter basert på hvilke PagePaths som er valg og hvilken rapportmeny 

du befinner deg under. wŀǇǇƻǊǘƎŜƴŜǊŀǘƻǊŜƴ ōŜǎǘňǊ ŀǾ Ŝƴ έǇƭŀȅƪƴŀǇǇέ  som reagerer ved å 

generere rapporten. I statusfeltet ser du hvilken PagePath som er valgt, tidsperiode og 

tidsnedbrytning. I tillegg kan du velge å sammenligne PagePaths ved å klikke på plusstenget  og en 

ny statuslinje vil komme opp med informasjon om sammenligningsgrunnlaget. Har du flere 

statuslinjer kan du fjerne uønskede linjer ved å klikke på minustenget . 

Under rapportgeneratoren har du tre visningsvalg under show. Her kan du velge om du kun skal se 

tabeller, grafer eller få opp et felt for å skrive kommentarer til de ulike rapportene. Du kan når som 

helst endre visningen, også etter at rapportene er kjørt. 

Siste valg i rapportgeneratoren er en eksportfunksjon. Her kan du 

eksportere rapporten din til ulike formater. Rapportene lastes direkte 

ned til din datamaskin eller kan lagres i MyScores. 

 

 

MyScores 

MyScores finner du på venstre side i toppmenyen. MyScores er miljøet hvor du finner dine lagrede 

rapportkjøringer. For å lagre rapporter i MyScores benytter du export menyen under 

rapportgeneratoren.  

MyScores har to valg i rapportmenyen: 

- Non-scheduled reports 

o Her finner du lagrede rapportkjøringer som kan gjentas med et enkelt museklikk. 

Disse rapportene blir kun liggende i MyScores. 

- Scheduled reports 

o Her finner du rapportkjøringer som er satt opp til å rapportere automatisk til e-post. 

Når du går inn i MyScores vil du se toppmenyen og en linje under som viser hvilke typer lagrede 

rapporter du har. Klikker du på  helt til høyre på linjen, vil du se de ulike rapportkjøringene som 



 

ligger under linjene. I eksempelet under har vi lagret en kjøring hvor vi skal se unike brukere på 

hovedsiden til TNS Gallup.  

 

Her kan du gjøre kjøringen på nytt, eller sette opp automatisk e-post rapporter ved å klikke på 

kalendersymbolet  til venstre i statuslinjen. Du kan også slette kjøringen fra MyScores ved å klikke 

på . 

I scheduled reports kan du på samme måte gjøre kjøringene eller fjerne kjøringer som er satt opp. 

Dashboard  

Dashboard finner du øverst på venstre side i toppmenyen. I dashboard kan du lagre grafer du ofte 

bruker. Alle grafikker oppdateres hver gang du åpner dashboardet og er derfor nyttig å bruke for 

nøkkeltall som trenger kontinuerlig oppdatering og nøkkelrapporter som brukes ofte og som ikke 

nødvendigvis krever nye rapportkjøringer. 

For å lagre grafer til dashboard kan du klikke på arkivskapssymbolet  som ligger øverst 

til høyre i alle grafikkvinduer. Her vil du få opp et dialogvindu hvor du skal angi i hvilket dashboard du 

vil legge grafen.  

Du kan velge å lage nye dashboard ved 

å skrive direkte inn i tekstfeltet eller du 

kan klikke på nedtrekkspilen til høyre i 

tekstfeltet for å velge tidligere lagde 

dashboard. Klikk på save og grafen 

sendes til angitt dashboard. DU kan 

senere velge å lagre i eksisterende dashboard eller lage ny dashboards med samme fremgangsmåte. 

Ved å klikke på dashboard i toppmenyen vil det sist lagrede dashboardet åpne seg. Du kan velge 

andre spesifikke dashboard i rapportmenyen: 

  



 

I alle grafer kan du velge å gå til den opprinnelige rapporten ved å klikke på pyramideknappen  

øverst i grafvinduet. Da blir du videresendt til den opprinnelige rapporten.  

Du fjerner grafer fra dashboard ved å klikke på minustegnet  øverst i grafvinduet.  

Du kan gi dashboardene nytt navn ved å klikke kalendersymbolet  i rapportgeneratoren i det 

aktuelle dashboardet. Da vil du få opp en ny dialog kalt rename hvor du skriver inn nytt navn og 

klikker på OK. 

Jobbe med rapporter  

Scores er et meget fleksibelt verktøy som gir gode muligheter til å skreddersy dine rapporter. Under 

viser vi noen av mulighetene du har til å skreddersy utseendet på rapportene. 

Grafikker  

Det er i hovedsak tre typer grafer du finner i Scores. Det er stolpediagram, linjediagram og 

kakediagram. Alle grafene inneholder mer informasjon enn ved første øyekast. Dersom du beveger 

musen over stolper, linjer eller kaker vil du 

få informasjon om tallene som ligger bak. 

Tallene som vises ved å føre musen over er 

avhengig av hvilken type rapport du ser på. 

I dette tilfellet ser vi på antall sesjoner en 

gitt dag, nedbrutt på time.  

Grafene som kommer ved en rapportkjøring er satt som standard. Dersom ikke disse tilfredsstiller 

den informasjonen du ønsker kan du legge til nye grafer ved å klikke på plusstegnet over grafen. 

Da kan du skreddersy den nye grafen utfra valgene du ser i bildet under.  (Merk at dette bildet legger 

seg under den nederste grafen). 

Avhengig av hvilken rapport du ser på 

kan du velge hvilke data du skal vise 

og hva slags graf du ønsker. Når 

valgene er gjort klikker du på create 

chart og grafen vises. 

Du kan fjerne grafer ved å klikke på minustegnet  over grafen. 

Du kan forstørre grafer ved å klikke på kikkertsymbolet  over grafene. 

Du lagrer en graf til dashboardet ved å klikke på arkivskapknappen  over grafene. 



 

Du kan skjule alle grafer i rapporten ved å klikke på grafknappen  under statuslinjen. 

Tabeller   

Tabellene legger seg under grafene i rapportene. 

  

Tabellene er dynamiske og kan sorteres og kolonner kan flyttes 

på etter eget ønske. Fører du musen over overskriftene i 

tabellen ser du en pil i høyre hjørne av kolonnen. Her får du 

muligheten til å sortere stigende eller synkende samt at du kan 

velge hvilke kolonner som skal vises.  

Du kan flytte kolonner ved 

å klikke på kolonnetittelen 

og dra den over til en 

annen plassering. 

Du skjuler tabellen ved å klikke tabellknappen  under statuslinjen. 

Dersom du har svært lange tabeller med mange rader kan du velge å skjule de nederste resultatene 

ved å bruke verktøylinjen under tabellen: 

 

Her kan du velge å vise alle resultater, legge på de neste 50 resultatene eller skjule de siste 50 

resultatene. Du kan gjenta operasjonen for å skjule eller legge til enda flere reultater. 

Sammenligne to eller flere PagePaths 

Det er enkelt å sammenligne trafikken på flere PagePaths i Scores. Når du har valgt ønsket rapport, 

tidsperiode, tidsnedbrytning og PagePath kan du klikke på plusstegnet  helt til høyre i 



 

rapportgeneratoren. Da legges det til en ny statuslinje hvor du kan velge en annen PagePath, 

tidsperiode og tidsnedbrytning utfra eget ønske: 

 

Husk at når du legger til en ny linje vil PagePathen fra forrige statuslinje følge med (I dette tilfellet vil 

det bety /TNS/Hovedside). Det betyr at dersom du ikke ønsker å inkludere den originale PagePathen i 

en sammenslått kategori må du huske på å fjerne avkrysningen for den originale PagePathen i 

PagePath menyen når du gjør dine nye valg. 

Legg merke til fargekodingen av PagePathene i statuslinjene. Disse fargene er angitt slik at du finner 

igjen seriene i grafene og i tabellen: 

 

Den røde kolonnen i eksempelet over viser pathen /TNS/Hovedside og den gule viser pathen /TNS 

I tabellen har du også mulighet å endre referansegrunnlaget for sammenligningen. Øverst til venstre i 

tabellen finner du et valg som heter metric filter. Her kan du velge 

referansegrunnlaget for hvordan resultatene skal presenteres i tabellen. Du 

kan velge å få presentert i absolutte tall eller i relasjon til en av de ulike 

PagePathene du sammenligner. Du finner riktig PagePath ved å se på fargen 

PagePathene har i rapportgeneratorens statuslinje. 

Tabellene sorterer også resultatene ut fra fargekombinasjonene slik at man enklest mulig skal finne 

fram til riktig kolonne:  

  

Du kan legge til totalt seks ς 6 ς ulike PagePather for sammenligning.  

Du fjerner statuslinjer ved å klikke på minustegnet  helt til høyre i statuslinjen. 



 

Merk at du kun kan sammenligne under samme rapport. Det vil si at man ikke kan velge å se på for 

eksempel browser vs entry pages. 

Slå sammen to eller flere PagePaths  

Å slå sammen to eller flere PagePaths er en enkel operasjon og gjøres på følgende måte: 

Når du har valgt en rapport, tidsperiode, tidsnedbrytning og PagePath kan du krysse av for en eller 

flere nye PagePaths. Legg merke til at informasjonen i statuslinjen ved rapportgeneratoren endrer 

seg når du har valgt flere PagePaths: 

 

I dette eksempelet har vi slått sammen to PagePaths, /TNS/Hovedside og /TNS/Metode. Resultatene 

blir presentert sammenslått i grafer og i tabellen. 

Kommentarer  

I hver rapportkjøring kan det tilknyttes kommentarer ved å klikke på gul lapp symbolet  under 

statuslinjen. Du vil da få opp et felt øverst i rapportvinduet hvor kommentarene kan skrives inn.  

 

I feltet kan du velge hvem som skal se kommentaren og hvilken dimensjon du kommenterer. Når 

kommentaren er ferdig skrevet klikker du på symbolet  og kommentaren lagres på denne måten: 

 

Du kan slette kommentaren ved å klikke på  ved datostempelet til kommentaren. Du kan skjule 

kommentarer ved å klikke på gul lapp symbolet under rapportgeneratoren. 

Eksport av rapporter  

Eksportering av rapporter fra Scores er svært enkelt. I alle vinduer med en statuslinje ligger det en 

eksportfunksjon helt til høyre, rett under rapportgeneratoren . Ved å klikke på denne 

knappen får du valg om å eksportere til følgende format: 

- pdf 

- xls 

- csv 



 

- lagre i MyScores 

Eksportene inneholder tabeller og grafer slik du selv har valgt i rapportvinduet. Eksport til xls 

inneholder grafer som bildefiler. csv-eksporten inneholder kun rene tall og ingen bildefiler. 

Lagring til MyScores  

Velger du å lagre til MyScores har du flere muligheter for å ta vare på rapporten. 

Ved å klikke på save in MyScores får du opp et nytt dialogvindu som gir deg 

muligheten til å navngi rapporten og bestemme om det skal settes opp 

automatiske kjøringer for deg som blir sendt på e-post til angitte tider. 

 

I dialogvinduet navngir du rapporten og velger ett av følgende valg: 

- save only ς lagrer rapporten til MyScores. Rapporten finner du igjen ved å klikke på MyScores 

i toppmenyen og deretter non scheduled reports i rapportmenyen. 

- without ς sender rapporten direkte til e-postadresse 

- daily ς sender rapporten daglig til e-postadresse 

- weekly ς sender rapporten ukentlig til e-postadresse 

- monthly ς sender rapporten månedlig til e-postadresse 

- own ς angi egen frekvens på utsendelse 

Velger du å sette opp en automatisk utsendelse av rapporten til e-postadresse får du opp en ny 

dialog som ber deg angi et subject/emne-felt, 

frekvens, starttid, mottakere/e-postadresser 

og leveringsformat. Du kan velge å legge til en 

kommentar til rapporten og du kan sette en 

fast eller egendefinert signatur.  

Subject-feltet vil være emnefeltet på e-

posten. 



 

Startdato kan settes til dagen i dag eller en dato i fremtiden. 

Skriv inn mottakere i recipients feltet. Vi anbefaler her å skrive epostadressen direkte (for eksempel 

hans.martin.cramer@tns-gallup.no). 

Tekst som legges til under comment vil legges direkte i vedlegget (pdf, txt, xls)  

Signaturen vil vises til tekstfeltet i e-posten. 

Klikker du save lagres rapporten i MyScores under scheduled reports. Merk at dersom du allerede har 

en rapport lagret med samme navn vil du få et spørsmål om du ønsker å overskrive den eksisterende 

rapporten eller navngi rapporten på nytt. 

  



 

Eksempel på rapportkjøring  

 

Nå skal vi vise et eksempel på hvordan du kjører en rapport på antall unike brukere på en gitt 

PagePath. Samme fremgangsmåte bruker du på alle rapportkjøringer i Scores. 

 

1. Sørg for at du er i reports modus (toppmeny, venstre) 

2. Velg riktig site (i eksempelet har vi valgt gallup) 

3. Velg ønsket rapporttype i rapportmenyen. Vi skal i dette eksempelet se på antall unike 

brukere (clients) og velger derfor visitors og underrapporten overview. 

 

4. Velg ønsket tidsperiode i kalenderen. I dette tilfellet har vi 

valgt uke 1 2010. 

5. Velg ønsket tidsnedbrytning under kalendervinduet. I dette 

tilfellet har vi valgt time. 

 

 

 

 

6. Velg ønsket PagePath i PagePath menyen. I dette tilfellet velger 

vi å se på hovedsiden til TNS Gallup. 

 

 

 

7. Sjekk at valgene dine er riktige på rapportgeneratoren. Her skal det stå hvilken PagePath du 

har valgt, tidsperioden og tidsnedbrytning. 

8. Klikk på playknappen  og rapporten genereres. 

 

 

 

 

 



 

 

9. Resultatene presenteres med grafer øverst og tabell nederst på følgende måte: 

 

 

10. For å eksportere rapporten klikker du på export  til høyre under rapportgeneratoren. 

Deretter velger du hvilket format du ønsker å eksportere rapporten til. Du kan eksportere til 

pdf, xls eller csv som nedlastning eller du kan lagre kjøringen til MyScores. 

 

  








